
Smlouva 
o organizaci přestupu hráče  
(Smlouva o zprostředkování) 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 

 
SPORT INVEST International, a.s. 
se sídlem Hvězdova 1716/2b, 140 78 Praha 4, Česká Republika 
zastoupený místopředsedou představenstva Jindřichem Šťastným 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, sp.zn. B 7622 
IČO: 60201428 
DIČ: CZ60201428 
a 
Mgr. Viktor Kolář  
Registrovaný zprostředkovatel hráčů s licencí vydanou FAČR, RZ004 
místem podnikání Lhota, Fučíkova 38, identifikační číslo 61892483 
dále každý oba společně jen jako „zprostředkovatel“ 
na straně jedné 
 
a  
 
Slezský fotbalový club Opava a.s. 
Lípová 105/2, 746 01  Opava, Česká Republika 
zastoupena  Zdeňkem Viktorinem, předsedou představenstva 

Radim Kavanem, místopředsedou představenstva 
zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Ostravě,  
sp.zn. B 2192 
IČO: 25835912 
DIČ: CZ25835912 
jako zájemce na straně druhé 
 

tuto smlouvu o organizaci přestupu hráče  
xxxxxxxxxxxxxxxx 

uzavřena dle §§2445-2454 Občanský zákoník 
a ve smyslu  Zprostředkovatelského  řádu FAČR   

 
 
1.  Touto smlouvou se zprostředkovatel zavazuje, že pro zájemce jeho jménem a na jeho účet zprostředkuje 
a zorganizuje přestup hráče xxxxxxxxxxxxx (datum narození xxxxxxxxxxxxxxxx, ID FAČR: xxxxxxxxx) 
z fotbalového klubu xxxxxxxxxxx, tedy uzavření Smlouvy o přestupu hráče a Ligové profesionální smlouvy.  
 
2.  Obě smluvní strany se dohodly, že odměna za provedení činnosti zprostředkovatele podle této smlouvy 
(tedy zajištění uzavření obou smluv) bude hrazena zájemcem, zprostředkovatel vykoná svou činnost pro zájemce 
úplatně, zprostředkovatel však není oprávněn účtovat klubu další náklady a hotové výdaje v souvislosti s činností 
podle této smlouvy nad rámec odměny sjednané v této smlouvě. 
 
3.  Zájemce se zavazuje zaplatit zprostředkovateli za jeho zprostředkovatelskou činnost a za poskytnutí 
souvisejících služeb směřujících k naplnění účelu této smlouvy jednorázovou paušální odměnu ve výši                 
200.000,- Kč (slovy: dvě stě tisíc korun českých) plus DPH, a to dále sjednaným způsobem. Tato odměna je 
splatná ve dvou rovnoměrných splátkách, první k 31. 10. 2020, druhá k 15. 12. 2020, a to na základě řádně 
vystavených faktur ze strany zprostředkovatele doručených k rukám zájemce nejméně 10 dní přede dnem 
splatnosti. V případě prodlení s řádnou úhradou sjednané odměny je zájemce povinen zaplatit zprostředkovateli 
smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
4. Tato smlouva se uzavírá jako výhradní, s tím že doba poskytování zprostředkovatelské činnosti je od     
1. 8. 2020 do 31. 8. 2020 a podmínky jejího skončení se řídí občanským zákoníkem.  
 
5. Tato smlouva se řídí platným českým právním řádem. Právní vztahy, které nejsou výslovně upraveny 
touto smlouvou se řídí ustanovením Občanského zákoníku, zejména pak právní úpravou smlouvy o 
zprostředkování. 
 
 
 
 



6. Jakýkoli spor mezi smluvními stranami vyplývající z této Smlouvy nebo vzniklý v souvislosti s ní bude 
rozhodnut na návrh kterékoli ze smluvních stran v souladu s předpisy Fotbalové asociace ČR jediným rozhodcem 
nebo rozhodčím senátem složeným ze tří rozhodců ustanovených podle těchto předpisů ze Sboru rozhodců; 
rozhodčí nález, jímž byl spor takto rozhodnut, může být k žádosti některé ze smluvních stran nebo k žádosti obou 
přezkoumán v souladu s předpisy Fotbalové asociace ČR odvolacím rozhodčím senátem ustanoveným z členů 
Sboru rozhodců, kteří se neúčastnili rozhodování sporu v rámci I. stupně. Tímto ustanovením není dotčena 
možnost domáhat se přezkumu rozhodnutí orgánu Fotbalové asociace ČR u Rozhodčího soudu pro sport se 
sídlem v Lausanne, tak jak je stanoveno v předpisech FIFA a UEFA. 
 
7.  Obě smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz souhlasu s jejím obsahem tuto smlouvu 
vlastnoručně podepisují. 
 
8.  Veškeré změny této smlouvy musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. 
 
Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, každá ze smluvních stran obdrží po jednom originále. 
 
 
V Praze, dne 1. 8. 2020                                                              V Opavě, 19. 8. 2020 
 
 
 
…………………………………………….    ……………………………………………. 
SPORT INVEST International, a.s.    Slezský fotbalový club Opava a.s. 
Jindřich Šťastný      Zdeněk Viktorin 
 
 
 
…………………………………………….    ……………………………………………. 
Registrovaný zprostředkovatel FAČR    Slezský fotbalový club Opava a.s. 
Mgr. Viktor Kolář      Radim Kavan 
 
 


